ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT

                Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2022

Về việc xác định nhu cầu

chuyển mục đích sử dụng đất

trồng lúa để thực hiện các khu

tái định cư phục vụ giải phóng

mặt bằng Dự án đường bộ cao

tốc Bắc – Nam phía đông, giai

đoạn 2021-2025, đoạn qua thị

xã Đức Phổ.

 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2004/UBND-KTN

ngày 29/4/2022 về việc tổ chức triển khai thực hiện Tiểu dự án giải phóng mặt

bằng đường cao tốc Bắc Nam phía đông đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông tỉnh tại Công văn số 1466/BQL-KHĐT ngày 30/6/2022 về việc đăng ký

nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa để thực hiện các khu tái định cư

phục vụ giải phóng mặt bằng Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía đông,

giai đoạn 2021-2025, đoạn qua thị xã Đức Phổ.

UBND thị xã đăng ký nhu cầu chuyển đổi diện tích đất trồng lúa của 11

khu tái định cư để thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025  như sau:

1. Tổng diện tích đất cần sử dụng để thực hiện 11 khu TĐC là: 36,46 ha

2. Diện tích chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa nước từ 02 vụ trở lên

là: 22,14 ha.

(chi tiết có phụ lục kèm theo)

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- BQL DA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-07-07T15:51:23+0700

		2022-07-08T10:43:37+0700

		2022-07-08T10:43:37+0700

		2022-07-08T10:43:37+0700

		2022-07-08T10:43:37+0700